LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 22/02/2021 đến ngày 26/02/2021)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

3
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  22 tháng 02 năm 2021

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(22/02/2021)

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc

+ Chánh Văn

phòng Sở

09h – tại

Phòng họp số 2

Công bố Quyết định thanh tra chuyên

ngành trong lĩnh vực Hộ tịch – Chứng

thực trên địa bàn thành phố Châu Đốc
2

Giám đốc +

Chánh Thanh

tra Sở

14h – tại

Phòng họp số 1

Công bố Quyết định thanh tra chuyên

ngành trong lĩnh vực Hộ tịch – Chứng

thực trên địa bàn huyện Chợ Mới
3

Giám đốc +

Chánh Thanh

tra Sở

15h30 – tại

Phòng họp số 1

Thứ ba

(23/02/2021)

Tiếp đoàn Kiểm tra của Sở Tài chính

Giám đốc +

Chánh Văn

phòng Sở +

Kế toán

trưởng

8h tại Phòng

họp số 1

Họp Ban Chấp hành Đảng ủy

Giám đốc +

Phó Giám đốc

+ ĐUV

9h – tại Phòng

họp số 2

Thứ tư

(24/02/2021)

Họp định kỳ Chi bộ Văn phòng – Thanh

tra tháng 02 năm 2021
Đ/c Sơn

09h – tại

Phòng họp số 2

2

4
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

Họp Hội đồng thi đua – khen thưởng

Ban Giám đốc

+ Thành vên

Hội đồng

14h tại Phòng

họp số 2

Thứ năm

(25/02/2021)

Tiếp công dân
4
 Giám đốc

Cả ngày - tại

Phòng Tiếp

công dân

Họp Hội đồng xổ số kiến thiết
Phó Giám đốc

Lập

16 giờ - tại Cty

xổ số kiến thiết

An Giang

Thứ sáu

(26/02/2021)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2021-02-22T13:21:10+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!